
Příloha č.1 k Nařízení města Miletín č.1/2009

− vymezení úseků chodníků na kterých se pro jejich malý dopravní význam

nezajišťuje schůdnost

1. ul.Jiřího z Poděbrad – neudržuje se chodník od č.p 376 až po dům č.p 190 a od

domu č.p 367 až 364

2. ul.Bidlova – neudržuje se v celé délce

3. nám.K.J.Erbena – neudržuje se od domu č.p 22 až po dům 19 a od domu č.p 89

až 87

4. ul.Lhotova – neudržuje se chodník v celé délce

5. ul.Tyršova – neudržuje se chodník v celé délce

6. ul.Barákova – neudržuje se od domu č.p 241 až k domu č.p 368

7. ul. Komenského – neudržuje se chodník od domu č.p 115 až po objekt ZD

Miletín

8. ul.Jiráskova – neudržuje se chodník v celé délce

9. ul.Arnoldova – neudržuje se v celé délce

10.ul.Havlíčkova – neudržuje se od domu č.p 40 po dům č.p 42

11.ul.Na parkáni – neudržuje se od vjezdu do školy až po zámek č.p 1


